

معاون اول رئیس جمهور:

وفاق باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند



همین صفحه

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۹۳۸

دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ ۳ ربيع الثانی ۱۴۴۶ ۷ اکتبر ۲۰۲۴ قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

اعطای «نشان فتح» به سردار حاجی زاده توسط رهبر انقلاب



حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی «نشان فتح» اعطا کردند. به گزارش فارس، عطای این نشان به دلیل عملیات درخشان «وعده صادق» انجام شد. نشان فتح، به عنوان نماد عملیات های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است.

«آرمان ملی» از کاهش هزینه ها و تسریع تجارت با پذیرش FATF گزارش می دهد

روزنه گشایی FATF

سیگنال های مثبت یک نماینده از احتمال تصویب FATF در مجمع

«آرمان ملی» در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند

ترامپ، هریس، نتانیاهو؛ تنش در خاورمیانه



بهشتی پور: بحران و تنش در خاورمیانه ادامه پیدا خواهد کرد

محبعلی: ایران باید چشم اندازی را ترسیم کند که ترامپ در کنار اسرائیل قرار بگیرد

صفحات ۶ و ۷

«آرمان ملی» مواجعه شعار رئیس جمهور با جامعه را بررسی می کند

باد به پرچم وفاق ملی می وزد

ظریف: همه راه حل هادر جیب ما نیست

صفحه ۴

گزارش «آرمان ملی» از اوج گیری تنش بین ایران و اسرائیل

تاکتیک بلوف صهیون

آرمان ملی: بنا بر اخبار مختلف پناهگاه های اسرائیل روی ساکنان سرزمین های اشغالی گشوده شده است. چرا که در شهرهای بزرگ و شهرک های صهیونیست نشین روزی شب نمی شود مگر اینکه آذیر قرمز نواخته شود و پدافند های رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است.

صفحه ۲

گزارش «آرمان ملی» از حاشیه های اعزام موج سواران به دانمارک

موج سواری مخالفان دولت بر موج سواری!

حربه نخ نما شده تمرین مختلط تکرار شد

صفحه ۳

یادداشت

۳ چالش اسرائیل برای جنگ با ایران



حشمت... فلاح پیشه

تحلیلگر مسائل بین الملل

هدف اسرائیل این است که در پاسخ به ایران، اقدامی را صورت دهد که بیشتر اهداف تبلیغات جنگ آنها را تأمین کند؛ چون تجربه نشان داده که هر چند نتانیاهو جنگ را در جبهه های مختلف ... ادامه در همین صفحه

سخن روز

آرامش؛ نیاز عبور از چالش ها



آیت... سید حسن خمینی اخیرا در گفت و گو ایده خوبی را مطرح کرده و اعلام نموده که باید از هرگونه مذاکره ای برای صلح و آرامش استقبال کنیم. در عین اقتداری که اکنون در ایران وجود دارد...

صفحه ۲

روز ملی کودک

نبی اله عشقی نانی

مدیرعامل شبکه ملی خبریه های حامی ایام

روز ۱۶ مهر مطابق با ۱۷ اکتبر در کشور ما به عنوان روز ملی کودک نامگذاری و شناخته شده است ما این روز را به همگان تبریک می گوئیم. اگرچه بیشتر کشورها و سازمان ملل متحد روز ۲۰ نوامبر را که امسال مصادف با ۲۹ آبان است به عنوان روز جهانی کودک انتخاب کرده اند البته هر یک از کشورهای روزی را برای جلب توجه همگان به حقوق کودک مشخص کردند در این روز با هدف احترام و توجه ویژه به جایگاه کودکان و ضرورت حمایت و رعایت حقوق آنان دستگاه های مرتبط همه کشورهای رسمی را برگزار می کنند. پیمان نامه جهانی حقوق کودک (کنوانسیون بین المللی حقوق کودک) در ۲۰ نوامبر ۱۹۸۹ مورد پذیرش مجمع عمومی سازمان ملل متحد قرار گرفت و اجرای آن به همه کشورهای توصیه شده است. تاکنون ۱۹۳ کشور عضو سازمان ملل متحد این پیمان نامه را پذیرفته اند که در مقایسه با سایر پیمان نامه ها بیش ترین تعداد کشورها آن را پذیرفته اند در این پیمان نامه به هر فرد زیر ۱۸ سال کودک گفته می شود و مفاد آن شامل آنان می شود. اصول پایه ای پیمان نامه حقوق کودک شامل چهار اصل زیر است:

- ۱- توجه به منافع عالیه کودکان در هر تصمیم گیری
- ۲- حق حیات و رشد کودک امری همگانی است
- ۳- تبعیض علیه کودکان ممنوع است
- ۴- کودکان حق دارند حقایق و نظراتشان را بیان کنند و باید به آنها توجه شود

یادآوری این نکته ضروری است که به منظور توجه ویژه به حقوق کودکان در همه کشورها در صورت تخلف و ارتکاب جرم از سوی کودکان محاکم ویژه کودکان که دارای ضوابطی جدا از قوانین عادی است به جرائم کودکان رسیدگی می کنند.

هریس:

با کمک آمریکا بود که اسرائیل توانست مقابل ایران دفاع کند

معاون رئیس جمهور آمریکا دیروز اعلام کرد: با کمک آمریکا بود که اسرائیل توانست مقابل موشک های ایران دفاع کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، کامالا هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا دیروز یکشنبه در سخنانی اعلام کرد: کمک های ما به اسرائیل این اجازه را داد تا در برابر ۲۰۰ موشک بالستیک شلیک شده از سوی ایران از خود دفاع کند.

قدرتمند توانستیم تمام سایت هایشان را نتوانیم کنیم. این برای خود آمریکایی ها هم جای توجه داشت و آمریکا و انگلیس هم که به کمک اسرائیل آمده بودند از پس کار برنیامدند. البته جمهوری اسلامی ایران به آمریکا اعلام کرده که چنانچه تخطی کند، پایگاه هایش در تمامی کشورهای ذینفعاش از جمله عربستان، بحرین، امارات، کویت و آذربایجان را خواهد زد. لذا اقتدار و قاطعیت جمهوری اسلامی ایران برای آمریکا و اروپا ثابت شده و در عین حال رژیم صهیونیستی هم فهمیده که با دم شیر نباید بازی بکند. حال اگر احیاناً سوسی نتانیاهو مطلبی گفته می شود از سر استیصال است و اگر چیزی نمی گفت، باید شک می کردیم. خودش خوب می داند اگر دست از پا خطا کند نقاط حیاتی اش را با توجه به محدودیت سرزمینی که دارد توسط جمهوری اسلامی ایران با برخورد قاطع روبه رو خواهد شد. آمریکا هم می داند منافع اقتضای می کند اسرائیل به جبران موضوع ورود نکند که اگر ورود کند، تبعات بسیار سنگینی برای رژیم صهیونیستی به همراه خواهد داشت. همان طور که در ساحل مدیترانه یکی از موقعیت های گازی و همچنین ماسدات و برخی از مراکز جاسوسی مورد هدف ایران قرار گرفت و دفعه بعد اتفاقاتی رقم خواهد خورد که رژیم صهیونیستی سالیان سال نمی تواند کمر راست کند و به سمت اضحلال پیش می رود. تا همین الان تحلیل های اقتصادی مبنی بر این است که اسرائیل قریب ۶۸ میلیارد دلار ظرف یکسال گذشته که درگیر با حماس و حزب...، زیان اقتصادی دیده است. این امر نشان می دهد این رژیم قابلیت و تحمل پیش از این را حتی در حوزه اقتصادی ندارد و در حوزه نظامی هم اگر خواهد ورود پیدا کند، مطمئناً اتفاقات تلخی در انتظارش خواهد بود. آمریکا و اروپا دارند تلاش می کنند که نتانیاهو را منصرف کنند هر چند که آنها به خوبی می دانند که نتانیاهو راه لاف زدن را خوب بلد است ولی در عمل مثل یک تیرکمان کوچکی که شیء ای را ریزتاب می کند، خواهد شد. تحلیل این است که این جسارت را نخواهد داشت و اگر احیاناً به سمت بازی با دم شیر برود، مطمئناً سرنوشت شومی در انتظارش خواهد بود.

میدری خبر داد:

تأمین اعتبار متناسب سازی حقوق بازنشستگان

آرمان ملی: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تأمین اعتبار متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی خبر داد. به گزارش مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پس از تشکیل جلسات با دستور معاون اول ریاست جمهوری و با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه، مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان برای پرداخت مطالبات متناسب سازی بازنشستگان در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت. وی افزود: تا پایان سال نیز مطابق قانون، مبلغ ۳۰ هزار میلیارد تومان به صورت اوراق بدهی تحویل سازمان تأمین اجتماعی خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان داشت: بر اساس راهکارهای میان مدت ابلاغ شده، الباقی تعهدات دولت به تأمین اجتماعی تا سقف ۱۳۰ هزار میلیارد تومان باید براساس بند (د) تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، از طریق واگذاری دارایی های دولت و سهام شرکت های دولتی به سازمان تأمین اجتماعی تأدیه شود و وزارت امور اقتصادی و دارایی به تحقق فرآیندهای واگذاری دارایی و سهام کمک کند.

رژیم صهیونیستی با دم شیر بازی نکند

امیررضا واعظ آشتیانی

فعال سیاسی

واقعیت این است که باید جلوی شرارت های رژیم نامشروع گرفته شود چون مطمئناً اقداماتی که به تعبیری این سگ هار دارد انجام می دهد به پشتوانه آمریکا است. حتی اروپایی ها هم از دست رژیم صهیونیستی خسته شده اند. گفته اخیر مکرون در ارتباط با وضعیت اسرائیل و توهینی که نتانیاهو به مکرون کرده، نشان می دهد که اروپایی ها هم از این وضع خسته شده اند و حتی پاسخگوی افکار عمومی کشورهای خودشان هم نیستند. فلذا نماز جمعه ای هم که مقام معظم رهبری اقامه کردند و سخنانی که در نماز جمعه داشتند مبنی بر اینکه ما نه عجله ای داریم و نه تاخیری در کار، نشان می دهد که جمهوری اسلامی ایران با عقابیت و منطق دارد جلو می رود تا جلوی این سگ هار که قریب ۷۵ سال در خاورمیانه واق واق کرده را بگیرند و تکلیف این رژیم نامشروع را روشن کنند. از این روی بینیم که اگر این رژیم توانایی داشت، می توانست دیگری هایش با حماس یا حزب... را به پایان برساند. اما از آنجا که توانایی نظامی ندارد، در این ۷۵ سال فقط با اغواگری و نشان دادن یک فضا مبنی بر اینکه از یک اقتدار نظامی برخوردار است، کشورهای عربی را به هراس انداخته و آن کشورهای تحت تاثیر قرار گرفته اند. این هیمنه توسط جمهوری اسلامی ایران ریخته شد. اکنون هر آنچه این رژیم طی ۷۵ سال یافته بود را جمهوری اسلامی ایران بر ملا کرد و این یکی از نکات و موضوعات حائز اهمیت است که امروز دنیا به آن رسیده است. یعنی دنیا متوجه این موضوع شده که تا به امروز اسرائیلی ها یا به تعبیری رژیم صهیونیستی همواره در مسند لاف زدن حرکت می کردند. دنیا دید که ایران چگونه ۲۰۰ موشک پرتاب کرد که قریب ۹۰ درصد آنها به اهداف مورد نظر خورد و دیدند که حتی ما با یک جنگ سایبری

معاون اول رئیس جمهور:

وفاق باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند

آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور در جلسه کارگروه مشترک دولت و قوه قضائیه تاکید کرد: همدلی و وفاق راهبرد اصلی دولت است و این مهم باید در همگرایی و همصدایی با سایر قوا نمود پیدا کند. محمد رضا عارف گفت: اگر در موضوعی اختلاف یا مسأله ای حل نشده پیش آید، ابتدا باید نظریات کارشناسی دو قوه حل شده و سپس با محوریت حل مسأله و ایجاد هم صدایی و امید آفرینی دنبال شود و نتیجه اقدام مثبت و کار انجام یافته به مردم اطلاع رسانی شود. معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: فهم مشترک می تواند بسیاری از سوء تفاهم ها را به توافق نزدیک کند و هر جا جلسات مشورتی با نگاهی متشفقانه برگزار شده نتیجه اش سرعت در یافتن پاسخ و ایجاد امید آفرینی در مردم بوده است. معاون اول قوه قضائیه نیز در این جلسه با تاکید بر این که اقدامات دستگاه قضا در مسیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشور است، گفت: حداکثر توان مجموعه های قضایی در حمایت از دولت به منظور خدمت رسانی بهتر به مردم به کار گرفته خواهد شد. همچنین در این جلسه مقرر شد کمیته ای به منظور افزایش تعامل رسانه ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به صورت منظم برگزار شود.